АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2023                                                                                                                                                                                    № 9
с. Троицкое

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района»

      В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
                                                   п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района, утверждённый постановлением от 20.04.2020 № 225, следующие изменения:

       1).включить в состав комиссии:
       Чурманова Романа Юрьевича, дознавателя ТО НД и Пр. № 8 лейтенанта внутренней службы, членом комиссии (по согласованию);
       Педько Алексея Юрьевича, начальника Троицкого МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю подполковника внутренней службы, членом комиссии  (по согласованию).
       2) исключить из состава комиссии  Ямщикову Татьяну Георгиевну.

1. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

И.о. главы района                                                                             В.В. Журавлёв